
Medida: 10 cms. x 4 cols. (10.0 cms x 12.5 cms.)

Diario “El Peruano”
Sección: Boletín Oficial
Publicación: Viernes 16 de Noviembre de 2018

SUBASTA PÚBLICA N°001-2018/MM
(SEGUNDA CONVOCATORIA)

I. OBJETO DEL PROCESO
 Arrendamiento del ítem 5 - Centro Promotor de Tenis (venta de artículos deportivos)
 de propiedad de la Municipalidad de Miraflores.
II. DESCRIPCIÓN BÁSICA DEL INMUEBLE

III. BASES
 1.  Se entregarán en el registro de participantes.
 2.  Derecho de registro: S/50.00.
IV. CALENDARIO
 Aviso de convocatoria: 16 de noviembre del 2018 en el Diario Oficial El Peruano y en el portal 
    web: www.miraflores.gob.pe
 Pago de derecho de registro: Del 19 al 23 de noviembre del 2018 en la oficina de Tesorería del Palacio 
    Municipal (av. Larco n.°400, piso 1) de 8:00 a.m. a 4:00 p.m. 
 Registro de participantes: Del 19 al 23 de noviembre del 2018 en la oficina de Control Patrimonial 
    (calle Tarata n.º160, piso 11) de 8:00 a.m. a 4:00 p.m.
 Presentación de consultas: Del 19 al 23 de noviembre del 2018, de 8:30 a.m. a 4:00 p.m.
 Absolución de consultas: 26 de noviembre del 2018
 Integración de bases: 28 de noviembre del 2018
 Presentación de propuestas  30 de noviembre del 2018, de 8:30 a.m. a 4:30 p.m.
 técnicas y económicas: 
 Evaluación de propuestas 6 de diciembre del 2018
 técnicas y económicas: 
 Apertura y evaluación de  11 de diciembre del 2018
 propuestas económicas, 
 lances y otorgamiento de la buena pro: COMITÉ DE SUBASTA PÚBLICA

RUC Nº 20131377224
Av. Larco n.º 400 - Miraflores

5 Centro Promotor de Tenis 
(venta de artículos deportivos)

Malecón Cisneros 
cdra. 8

Venta de artículos 
deportivos.

1,850.0011.5

Precio
base (S/)Giro/ActividadUbicación/

MirafloresAT m2MóduloÍtem #


